Проект

РЕШЕНИЕ

от __ сентября 2016г.   									№ __

«О признании утратившим силу решения Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 23.11.2006 года
№ 10-74 «О установлении минимальных и максимальных размеров земельного участка, предоставляемого для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ
"О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Новошешминский муниципальный район Республики Татарстан" Совет Новошешминского муниципального района РЕШАЕТ:
1. Решение Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан № 10-74 от 23.11.2006г. «О установлении минимальных и максимальных размеров земельного участка, предоставляемого для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства» признать утратившим силу.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на "Официальном портале правовой информации Республики Татарстан" в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", на сайте Новошешминского муниципального района http://novosheshminsk.tatarstan.ru;
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и финансам Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан.

Глава Новошешминского
муниципального района                                                               В.М. Козлов